011

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P.  Nº 292/06                               São Luís, 28 de abril de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Tornar sem efeito a Portaria G.P. nº 319/05,

datada de 15 de julho de 2005;
2-Instituir Comissão para Análise e Implantação

de Programa de Gestão de Qualidade e Excelência, formada pelos
magistrados e servidores abaixo relacionados, sob a Presidência da primeira:

Membros Efetivos: Excelentíssimas Senhoras
KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA, Desembargadora Presidente deste Tribunal,
MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA, Desembargadora Federal do Trabalho,
e servidores GISÉLIA CASTRO SILVA NOGUEIRA, Chefe do Serviço de
Planejamento, MEIRELES SILVA LIRA JÚNIOR, Técnico Judiciário, lotado na
Diretoria de Informática, WAGNER CAMPOS SANTOS, Diretor do Serviço de
Material e Patrimônio e MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES, Assessora
Jurídica da Presidência.

Membros Suplentes: STAEL CAVALCANTI
MARTINS DE ARAÚJO, Diretora do Cadastramento Processual, ROSELY
BELO RIBEIRO VIEIRA, Técnico Judiciário, lotada no Serviço de Saúde e
MARIA JOSÉ DOURADO DANTAS, Diretora da Secretaria de Coordenação
Administrativa e Capacitação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA